www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

186 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLVIII

ld:01AB2547045A1D53
OLHO •• , .... DO PIAUI ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Plaui
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: {86)3294-D006

CEP 6U68-000 • Olho D'Ág1111 do Pklul C.N.PJ
OJ,6J2.595/000J-07 Ofho D'água do Pklul-Pklul e-ma/1:
prefmo/hodagua@hotmallmm

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO V, LEI 14.133/2021.
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 026/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N' 019/2023

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI • PI
CNPJ Nº. 01 .612.595/0001-07
ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, S/N - CENTRO, OLHO D' ÁGUA DO PIAUI - PI
CONTRATADA:
ANTONIO LUIS LIMA DA SILVA
CPF Nº. 265.887.063-91
ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, S/N -CENTRO, OLHO D' ÁGUA DO PIAUI - PI
OBJETO:

LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA SEDE DO EMATER DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO
D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI, LOCALIZADO NA AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, S/N, CENTRO - OLHO D' ÁGUA-
PI

VALOR: R$: 750,00 (SETECENTOS E CINQUENTA REAIS), PERFAZENDO UM TOTAL DER$ 9.000,00 (NOVE MIL
REAIS) EM (12) MESES.

PAGAMENTO:

DE ACORDO COM O CONTRATO.

DATA DA ASSINATURA:

09 DE JANEIRO DE 2023

SIGNATARIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI, CNPJ Nº. 01 .612.595/0001-07 (LOCATÁRIA)

ANTONIO LUIS LIMA DA SILVA, CPF Nº. 265.887.063-91 . (LOCADOR)

ld:167C37547F701D45
OLMO D' ÁGUA DO PIAUJ ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Plaui
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: {86)32H-D006
CEP 64468-000 - Olho D'Ágllll do Pklul C.N.PJ
OJ.6J2.595/000J·07
Olho D'água do Piaul - Piaul e-mail:
orefmolhodaqua@hotma{tmm

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO V, LEI 14.133/2021
CONTRA TO ADMINISTRATIVO N' 027 /2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N' 019/2023

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ- PI
CNPJ Nº. 14.820.685/0001-27
ENDEREÇO: AVENIDA SEBASTIÃO LEAL, S/N - OLHO D' ÁGUA DO PIAUI • PI.
CONTRATADA:
JOÃO BATISTA SANTOS SOBRINHO
CPF:372.938.9333-53
ENDERECO: POV. SÃO JOÃO, S/N, ZONA RURAL, OLHO D' AGUA DO PIAUI (PI)
OBJETO:

LOCAÇÃO DE IMOVÉL PARA O FUNCIONAMENTO DA SALA DO EJA NO MUNICÍPIO DE OLHO D" AGUA DO
PIAUÍ, LOCALIZADO NO POVOADO SÃO JOÃO, OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI

VALOR: R$: 400,00 (QUATROCENTOS REAIS), PERFAZENDO UM TOTAL DE R$ 4.800,00 (QUATRO MIL E
OITOCENTOS REAIS) EM (12) MESES.

PAGAMENTO:

DE ACORDO COM O CONTRATO.

DATA DA ASSINATURA:

09 DE JANEIRO DE 2022

SIGNATARIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI- PI, CNPJ Nº. 14.820.685/0001-27 (LOCATÁRIA)

JOÃO BATISTA SANTOS SOBRINHO, CPF nº. 883.160 .683 •20 (LOCADOR)

ld: 167C37547F701D5D
OLHO D' ÂOUA DO PUIU' ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: {86)32!14-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.P.J
OJ.6J2.595/000J-07
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail:
prefmolhodaqya@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO V, DA LEI 14.133/2021
CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 028/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 019/2023

CONTRATANTE:
PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUÍ - PI
CNPJ Nº. 14.820.685/0001-27
ENDEREÇO: AVENIDA SEBASTIÃO LEAL, S/N - OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ· PI.
CONTRATADA:
MARIA ORLANDIRA DA SILVA
CPF: 372.938.933-53
RG Nº 1.022.708
OBJETO:

LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA SEDE DO CONSELHO TUTELAR DE OLHO D' ÁGUA DO
PIAU I, LOCALIZADO NA AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, S/N - CENTRO, OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI

VALOR: R$: 350,00 (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS), PERFAZENDO UM TOTAL DER$; 4.200,00 (QUATRO
MIL E DUZENTOS REAIS) EM (1 2) MESES.

PAGAMENTO:

DE ACORDO COM O CONTRA TO.

DATA DA ASSINATURA:

09 DE JANEIRO DE 2023

SIGNATARIO:

PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D' AGUA DO PIAUÍ - PI, CNPJ Nº. 14.820.685/0001-27 (LOCATÁRIA)

MARIA ORLANDIRA DA SILVA, CPF Nº. 372.938.933-53 (LOCADOR)

OLHO D ' ÁOUA DO PIAU.

ld:05D4F5B01CF81D28
ESTADO DO PIAUf
Prefeitura Municipal de Olho D 1Água do Plaui
AV.. NOSSA SENHORA DAS DORES-6.59 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do PlauF C . N . P..J
01.612.595/000.1-07
Olho D'álilua do PlauF - PlauF e-nu,/1:
oreFmo/hodaaua@hotma/1,com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÁO N º 01912023 conforme parecer da.

Comissã o Permanente de Licitação e de acordo com o que consta dos a utos deste processo.

Autorizando a formalização de contrato para as seguintes locações:

• LOTE 1- LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA SEDE DO EMATER NO

MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI (PI) LOCALIZADO NA AV. NOSSA

SENHORA DAS DORES, S/N, CENTRO OLHO D ' ÁGUA - PI- LICITANTE VENCEDOR:

ANTONIO LUIS LIMA DA SILVA PORTADOR DO CPF Nº: 265.887.063-91

DOMICILIADO NA AV. NOSSA SENHORA DAS DORES S/N CENTRO OLHO D '

ÁGUA DO PIAUI COM VALOR DO ALUGUEL MENSAL DERS: 750 00 (SETECENTOS

E CINQUENTA REAIS)·

• LOTE li - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA SALA DA EJA NO

MUNICIPIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI, LOCALIZADO NO POVOADO SÃO JOÃO,

S/N, ZONA RURAL DE OLHO D"ÁGUA PI; LICITANTE VENCEDOR: JOÃO BATISTA

SANTOS SOBRINHO, DOMICILIADO NO MUNICIPIO DE ÁGUA BRANCA DO PIAU( -

PI, COM VALOR DO ALUGUEL MENSAL DER$: 400,00 (QUATROCENTOR REAIS);

• LOTE Ili - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA DA SEDE DO CONSELHO TUTELAR NO,

MUNICIPIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI, LOCALIZADO NA AV. NOSSA SENHORA

DAS DORES, S/N, CENTRO OLHO D'ÁGUA - PI; LICITANTE VENCEDORA: MARIA

ORLANDIRA DA SILVA, DOMICILIADA NA RUA MANOEL ALEXANDRE DER$ 350,00

(TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)

Observando obrigatoriamente o preço de mercado. com respaldo no inciso V do Artigo 74 da

Lei nº 14.133/2022, obedecendo os preceitos da mesma Lei que rege as licitações públicas.

Olho d' Agua do Piaul (PI) , 06 de janeiro de 2023.

ANTÔNIO LEAL DA SILVA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org